
 

LEDNOVÉ KONCERTY 
2025 

 
 

 
12. ledna 2025 MONIKA DRDOVÁ – zpěv 
  JAKUB PIKLA – varhany, klavír 
   

19. ledna 2025  VERONIKA HÁDKOVÁ – hoboj 
  MIROSLAV PŠENIČKA – varhany 
 
26. ledna 2025 JAN MRÁČEK st. – housle 
  VIKTOR MRÁČEK – violoncello 
  KRISTIAN MRÁČEK – housle 
  BARBORA MRÁČKOVÁ – viola  

 
 
 

Českobratrská církev evangelická, Praha 10 – Strašnice, Kralická 4 
Tel: 274 811 226, e-mail: strasnice@evangnet.cz, www.strasnice.evangnet.cz 

Spojení: metro A – Strašnická, tram 7, 19, 26 – Vozovna Strašnice 

 

Začátky v 17 hodin 
 

VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ 
 

Bližší informace na cce-strasnice.cz 

PROSINEC
2024

PRAŽSKÉHO SENIORÁTU 
ČESKOBRATRSKÉ 
CÍRKVE EVANGELICKÉ

Mobilní telefon.: 776 123 320 (senior Matěj Opočenský),   
Bankovní spojení: 27 00 23 76 49/2010
Web: prazsky-seniorat.evangnet.cz // 
E-mail: prazsky-seniorat@evangnet.cz

Zpravodaj vydává měsíčně 
seniorátní výbor Pražského seniorátu 
Českobratrské církve evangelické
redaktoři: Matěj Opočenský a Marika Vojtíšková

Seniorátní zprávy

Nestihli jste nedělní bohoslužby? Zveme vás do kostela U 
Jákobova žebříku v Kobylisích na večerní bohoslužby s 
vysluhováním VP každý druhý čtvrtek v měsíci od 18:30. 
Strašnický sbor zve na pravidelný cyklus lednových koncertů, 
více v pozvánce.
Dříve, než nám klesnou víčka těsně před spaním, uvidíme 
Večerníčka, jak se uklání…na Bajbále 17. ledna! Letošní téma je 
na světě, tak zkontroluje, jestli máte datum zapsáno v kalendáři 
a taky, zda-li máte, co na sebe. Ať už plesová róba, vymazlený 
kostým nebo tričko a kalhoty, do KC Zahrada Vás pustíme v 
čemkoliv.
Vernisáž výtvarné monografie PAVEL REJCHRT OBRAZY se 
uskuteční v sobotu 18. ledna 2025 od 16.00 do 18.00 hodin v 
pravé horní zákristii evangelického kostela U SALVÁTORA, 
Praha 1 – Staré Město
Farářský kurz s tématem Lux in tenebris, proběhne 27. - 31. 
ledna 2025 v Praze. Pokud jste ochotní u sebe ubytovat 
přespolní faráře, ozvěte se Alžbětě Hanychové.
O seniorátní mikroprojekty je možné žádat do 31. ledna 2025.  
Lze žádat o částky v rozmezí 5 000 – 25 000 Kč; další informace 
najdete seniorátním webu. Žádosti posílejte na adresu 
mikroprojekty-ps@seznam.cz. 
Žádosti včasných projektů, DaRPů a JJ na rok 2025 bude třeba 
podat do 30. dubna 2025 skrz webové rozhraní. Více informací 
ve sborové zásilce.
Duchovní cvičení na téma spiritualita J.R. R. Tolkiena se bude 
konat 14.-16. března 2025 ve středisku Sola gratia. Přihlašování 
do 31. ledna 2025 a více informací na akce.e-cirkev.cz
Pokud chcete inzerovat ve Zpravodaji či na seniorátním webu, 
pište na adresu prazskyseniorat@evangnet.cz. Web 
aktualizujeme každé úterý.
Další schůze SV bude 15. ledna 2025.

Různé
Pro svého syna Austina hledám osobního asistenta, 

který by ho 2 – 3 x týdně vyzvedl ze školy na Malé 
Straně a odvedl na kroužek nebo s ním trávil čas. 

Synovi je 10 let a má diagnózu mentální retardace 
(mentálně 5 let) a vývojová dysfázie. Odměna dohodou. 

Prosím, pište na Kristina.Siroka@seznam.cz.

http://prazsky-seniorat.evangnet.cz
mailto:prazsky-seniorat@evangnet.cz
mailto:mikroprojekty-ps@seznam.cz
mailto:prazskyseniorat@evangnet.cz
mailto:Kristina.Siroka@seznam.cz

